[bookmark: _Toc1]召开半年工作总结会议的通知三篇
来源：网络  作者：情深意重  更新时间：2024-01-18
会议是汉语词汇，拼音是胡伊格拉夫y&igrave它是指在有限的时间和地点，按照一定的程序进行的有组织、有领导性和有目的的讨论活动。会议一般包括三个要素：讨论、决定和行动。因此，我们必须确保会议上有讨论、有决定、有行动，否则便是流言蜚语或讨论...
会议是汉语词汇，拼音是胡伊格拉夫y&igrave它是指在有限的时间和地点，按照一定的程序进行的有组织、有领导性和有目的的讨论活动。会议一般包括三个要素：讨论、决定和行动。因此，我们必须确保会议上有讨论、有决定、有行动，否则便是流言蜚语或讨论，不能成为会议。 以下是为大家整理的关于召开半年工作总结会议的通知的文章3篇 ,欢迎品鉴！
第一篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各分公司，各直属项目监理部、公司机关各部室：
　　经研究，公司初步定于7月1日召开20XX年度半年工作会议，现将具体事项通知如下：

　　2、各直属项目监理部上交总结材料，汇报材料应围绕市场开发、项目运行、资金回收、车辆管理、设备管理等方面，包括目前项目运行中存在的问题、需要公司协调解决的事项以及市场开发、项目运行管理的建议和意见。
　　3、汇报材料要简明扼要、重点突出。
　　所有参会人员的发言时间尽量控制在10分钟以内。
　　综合管理部
　　20XX年6月24日
第二篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各位领导，各社区，街道各科室(部门)，直属事业单位：
　　为认真总结上半年工作，查找差距，落实措施，在苏南现代化示范区建设中再立新功，确保20xx年全年目标任务的完成，经研究，决定召开河海街道20xx年半年度工作会议。
　　现将有关事项通知如下：

　　请参会人员妥善安排好工作，提前十分钟进入会场并按席卡就座。
　　因特殊情况不能参加会议须履行请假手续。
　　20xx年7月23日
第三篇: 召开半年工作总结会议的通知
　　各部、室，志捷公司：
　　为及时总结2023年上半年经营管理工作，并对下半年工作做好规划和部署，公司决定召开上半年经营形势分析会议。具体事宜通知如下：

　　1.上半年经营指标和工作计划完成情况汇报，
　　2.年度重点工作推进情况汇报；
　　3.工作中存在的问题及其原因分析；
　　3.下半年工作安排。

　　1.项目经理（副经理）、部室负责人汇报，发言时间5分钟左右；
　　2.分管领导汇报，发言时间10分钟左右；
　　3.总经理讲话。
　　1.为保证会议效率和会议质量，请各参会人员围绕会议内容提前认真做好准备，整理成书面材料汇报。
　　2.参会人员应准时参加会议，不得缺席。
　　二〇一二年七月九日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找